
Zarządzenie nr 14/2020 

Wójt Gminy Wierzbica 

z dnia 16 marca 2020 roku 

 

w sprawie wykonywania zadań przez Urząd Gminy w Wierzbicy w sposób 

wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów. 

 

Na podstawie art.33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz 

§ 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia na obszarze Polski stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. 

z 2020 r. poz.433), zarządzam: 

 

§ 1. Wykonywanie zadań w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesanta 

w Urzędzie Gminy w Wierzbicy – począwszy od dnia 16 marca 2020 r. 

do odwołania.  

 

§ 2. W celu załatwienia wszelkich spraw urzędowych interesanci mogą 

kontaktować się poprzez: 

- telefon 486183610, fax: 486183611 

- telefon do USC 486182754 

- e-mail wierzbica@wierzbica.pl 

Można wykorzystać również środki komunikacji elektronicznej poprzez 

platformę ePUAP – adres skrytki: /s78li03gsp/SkrytkaESP 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu. 

 

§ 4.Zarzadzenie podlega ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej, stronie 

internetowej Urzędu  oraz poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych 

Urzędu Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 
 

mailto:wierzbica@wierzbica.pl

